
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об утверждении 
Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск» и «О Благодарственном письме Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск»,  

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

  
1. Наградить Благодарственными письмами Совета депутатов ЗАТО г.Североморск:  

«За высокий профессионализм, компетентность и активное участие в выборах Президента 
Российской Федерации»: 
- Цвирко Наталью Адольфовну – члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка №730; 
-    Черепнову Любовь Анатольевну – заместителя председателя участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №142; 
-   Мартыщенко Наталью Владимировну - члена участковой избирательной комиссии с 
правом решающего голоса избирательного участка №155; 
-    Черткову Людмилу Ивановну – члена Североморской территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса.  

«За добросовестный труд, высокий профессионализм, и в связи с празднованием Дня 
города Североморска»: 
-   Мавричеву Анну Анатольевну -  редактора муниципального бюджетного учреждения 
Центр социо-культурных технологий г. Североморск; 
-    Стекольщикову Александру Вячеславовну – монтажера муниципального бюджетного 
учреждения Центр социо-культурных технологий г. Североморск; 
-   Хованцеву Олесю Васильевну - редактора муниципального бюджетного учреждения 
Центр социо-культурных технологий г. Североморск; 
 
 
Председатель Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск                                                                                     Е.П. Алексеев   

от 24 апреля 2018 года                                                                                                   № 376 

О награждении Благодарственными 
письмами Совета депутатов ЗАТО  
г. Североморск 


	РЕШЕНИЕ

